054 DISTRIBUTION PRODUCT
配
电
电
器
股票代码
605066
TGW45系列万能式（智能型）断路器

短路分断能力级别；普通型无标志，“H”为高分断
1   产品概述
2   产品命名规则
3   产品参数
基本信息
壳架等级额定电流 1000 2000/2000H 3200/3200H 4000/4000H 6300
额定工作电流 In(A)
200/250/300
350/400/500
630/700/800
1000
200/250/400
500/630/800
1000/1250
1600/1900
2000
2000/2500
2900/3150
3200
4000
4000/4900
5000/5900
6300
极数 3P/4P 3P/4P 3P/4P 3P 3P/4P
频率（Hz） 50 50 50 50 50
额定工作电压 Ue(V) 400/690 400/690 400/690 400/690 400/690
额定绝缘电压 Ui(V) 1000 1000 1000 1000 1000
额定冲击耐受电压 Uimp
（kV）
12 12 12 12 12
壳架等级额定电流 1000 2000/2000H 3200/3200H 4000/4000H 6300
N 极最大持续电流 In（A） 100%In 100%In 100%In / 50%In
固有分断时间（ms） 20~32 20~32 20~32 20~32 20~32
分断能力级别 空（常规） 空（常规）/ H 空（常规）/H 空（常规） 空（常规）
壳架等级额定电流 1000 2000/2000H 3200/3200H 4000/4000H 6300
N 极最大持续电流 In（A） 100%In 100%In 100%In / 50%In
固有分断时间（ms） 20~32 20~32 20~32 20~32 20~32
额定极限短路分
断能力 Icu(kA)
AC400V 42 80/90 100/100 100/100 120
AC690V 25 50/65 65/65 65/65 75
额定运行短路分
断能力 Ics(kA)
AC400V 30 80/90 80/100 80/100 100
AC690V 20 40/65 50/65 50/65 65
额定短时耐受电
流 Icw/1s(kA)
AC400V 30 55/65 80/80 80/80 100
AC690V 20 40/50 50/65 50/65 65
额定短时耐受电
流Icw/0.5s(kA)
AC400V / -/75 -/100 -/100 /
AC690V / -/65 -/70 -/70 /
使用寿命
机械